ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày       tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Hội thảo trực tuyến triển khai Kế hoạch và giới thiệu các giải pháp

thúc đẩy chuyển đổi số toàn diện tỉnh Ninh Bình năm 2025

Ủy ban nhân dân phường trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Trần Quang Huy, Chủ tịch UBND phường: Chủ trì điểm cầu;

- Đồng chí Vũ Văn Thống, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Đồng chí Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND, Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị.

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách Chuyển đổi số Phòng Văn hóa - Xã hội.

2. Thời gian: Từ 13h50’, ngày 29/8/2025 (Chiều thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Trụ sở UBND phường.

4. UBND phường giao: Văn phòng HĐND và UBND phường chủ trì, phối
hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị phòng họp, đường truyền phục vụ hội nghị.

UBND phường đề nghị các Đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng
thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lưu: VT, VH-XH;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Thống

		2025-08-28T17:12:42+0700

		2025-08-28T17:18:09+0700

		2025-08-28T17:18:09+0700

		2025-08-28T17:18:09+0700